
                        

CIDADE Bacabal

CÓDIGO

36999

37091

CIDADE Balsas

CÓDIGO

37009

CIDADE São Luís

CÓDIGO

37131

37013

36971

37138

36991

ANA ELIZABETH ANGELIM CUNHA

JESSICA BEZERRA SERRA 

LEANDRO FERREIRA LIMA

        RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL - SENAI 14/2024

Instrutor de Ensino Superior – Segurança do Trabalho

Instrutor de Ensino Superior - Construção Civil 

Instrutor de Ensino Superior – Eletroeletrônica

THIAGO MARREIRO DOS SANTOS

ANDERSON ALTINO DA COSTA LIMA

LáZARO ROGéRIO MORAES MAGALHãES 

NOME

NOME

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão aptos 

a continuar no processo seletivo SENAI 14/2024

NOME

GIL WAGNER ABREU DE CASTRO

LUíS ANDRé NEVES DE ALBUQUERQUE

Cargos sem aprovados

Instrutor de Ensino Médio – Vestuário


