

RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL - SENAI 14/2024

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão aptos a continuar no processo seletivo SENAI 14/2024

Ir	nstrutor de Ensino Superior – Eletroeletrônica	CIDADE	Bacabal
CÓDIGO	NOME		
36999	ANDERSON ALTINO DA COSTA LIMA		
37091	LáZARO ROGÉRIO MORAES MAGALHÃE	S	

Instrutor de Ensino Superior – Segurança do Trabalho		CIDADE	Balsas
CÓDIGO	NOME		
37009	GIL WAGNER ABREU DE CASTRO		

Ir	nstrutor de Ensino Superior - Construção Civil	CIDADE	São Luís
CÓDIGO	NOME		
37131	ANA ELIZABETH ANGELIM CUNHA		
37013	JESSICA BEZERRA SERRA		
36971	LEANDRO FERREIRA LIMA		
37138	LUÍS ANDRÉ NEVES DE ALBUQUERQU	Ξ	
36991	THIAGO MARREIRO DOS SANTOS		

Cargos sem aprovados
Instrutor de Ensino Médio – Vestuário